UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Davidis Regii Prophetae Psalterium**

**Moritz <Hessen, Landgraf>**

**Smalcaldiae, 1593**

**VD16 B 3258**

Octonarius nonus. Theth. Bonitatem fecisti cum seruo tuo, &c.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68864](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68864)

**H**is dixi verbis: mihi portio forsque Jehoua est,  
 Eius ut obseruem facta benigna pie.  
 Te precor ex animo, Pater, hoc precibusque requi-  
 Quam promisisti, fer miseratus opem. (ro,  
 Mente meos meditans gressus, vestigia uerto,  
 Adque tuam legem pes cito tendit iter.  
 Festino et propero, mora nec me detinet ulla,  
 Ut tua, sancte Deus, iussa tremenda sequar.  
 Sum reprobæ spoliū turbæ, et quasi præda malignæ,  
 Non tamen oblitus legis, ego erro, tua. (nis:  
 Me tibi fundentem grates, nox qualibet audit:  
 Pro bonitate tua, iusticiaque tua.  
 Hi mihi sunt socii, suauisque hos dignor amore,  
 Qui te cunque timent et tua pacta tenent.  
 Ergo Deus, bonitate tua quia terra redundat,  
 Me doceas, quæ sint iura viaque tua.

OCTONARIUS NONUS.

T H E T H.

Bonitatem fecisti cum seruo tuo, &c.

**I**N dubiis adstas famulo, mala cuncta repellens,  
 Ceu tua dicta sonant: ipse tueris eum.  
 Moribus excultum melioribus instrue seruum,  
 Ut

*Vi tua secleretur sancta statuta, Deus.  
Nondum humilis factus, tanquam levis erro va-  
Nunc castigatus te colo, teq; sequor. (gabar,  
Cum sis mansuetus, clemens, bonus atq; benignus,  
Me, rogo, conserva, me tua iura doce.  
In me concinnant mendacia dira superbi,  
Nec tamen efficiunt, quin tua pacta colam.  
Pinguia dum fastu turgescunt corda malorum,  
Fus docili studeo discere mente tuum.  
O factum bene, crux humilem quod me tua fecit,  
Iusticiam iuuat hinc me didicisse tuam.  
Ore tuo legem, quam tu profiteris, amabo,  
Quam magis, ac auri millia multa probo.*

Octonarius decimus.

I O T H.

Manus tuæ fecerunt me, &c.

**L** Ege tua famulum confirma, redde peritum,  
Sum qui a plasma tua, mi pater alme, manus.  
Qui te cunq; timent, gaudebunt pectore lato,  
Si tua me videant fœdera sancta sequi.  
Nunc verè didici, quod iudex iustus habendus  
Sis, & in arumnis me recreare velis.

Hh 3

Vnia